

Dodávateľ : TOP SERVIS IT a. s.		Faktúra číslo : 300100487	
		Objednávka číslo :	Dodací list číslo :
Pred poľom 786 911 01 TRENČÍN SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 44387598 DIČ: 2022680385 IČ DPH: SK2022680385 Obchod.register Okres.súdu v Trenčíne, odd.Sa, vložka č.10542/R Banka : Všeobecná úverová banka Trenčín SWIFT : SUBASKBX Tel.: 032/6519020 Fax : 032/6519022 Faktúru vyhotovil : Brázdová Andrea		Mesto Stará Turá SNP 1/2 916 01 Stará Turá	
Odberateľ : Mesto Stará Turá			
SNP 1/2 916 01 Stará Turá SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 312002 DIČ: 2020381990 IČ DPH:			
Konečný príjemca :			
Miesto určenia :			
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby
		29.04.2011	29.04.2011
		Dátum splatnosti	
		13.05.2011	
		Forma úhrady : Prevodný príkaz	
		Spôsob dopravy :	
		Číslo účtu : 2685711153/0200	
		IBAN : SK41 0200 0000 0026 8571 1153	
		Suma k úhrade : 598,38	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol
		300100487	0308
		Špecifický symbol	
		Dod. a plat. podmienky :	

Faktúrujeme Vám vyúčtovanie počtu kópií za obdobie 2-4/2011:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	SLP30151	Vyúčtovanie počtu ČB-kópií TOSHIBA e-Studio 281c, v.č. CDH076660, počiat.stav počítač. ČB: 239, konečný stav počítač. ČB: 28.076, počet ČB-kópií: 27.837 ks (0,016 Eur/ks)	1,00		445,39	534,47	20	445,39	89,08	534,47
2	SLP30152	Vyúčtovanie počtu F-kópií TOSHIBA e-Studio 281c, v.č. CDH076660, počiat.stav počítač. F: 13, konečný stav počítač. F: 820, počet F-kópií: 807 ks (0,066 Eur/ks)	1,00		53,26	63,91	20	53,26	10,65	63,91

Základ pre DPH 20 % : 498,65

DPH 20 % : 99,73

Celková suma s DPH	598,38
Celková fakturovaná suma: EUR	598,38

Zmluvné podmienky sa riadia zmluvou o nájme č. 2011-01-81/PD (odberateľ Mesto Stará Turá)

Podpis a pečiatka :